44
Vagas pro uagaris. Plan. in milite: Te alloquor uitit
pbriga plenus qui cōtra uicinos uagas. Serenus in
opusculis: Ruf puella uagar uirido. Actius i tereō
Fama nam nobilitas læta ex stirpe præclā uagar.
Pacuius in medo. Qui tandē ubi ea est q; sceprat
exul incerta uagat. Turpil. i leucadia: Vultu uecor
di uagas infamia. Ennius hectoris iustis: Cōstitit
credo stamandere arboris uento uagant. Pompo
nius: Mappo præterito. pp. uolūtas hæc est & uul
go uagas.
Refragabunt. Sisenna in. xii. histo. Multi populi plu
rimæ conciones dictaturam omnibus animis &
studiis refragabunt.
Merer p merer. Plau. in menæchmis: Itē incultus fit
ut merer. possumus nostræ domi ut sit. Turpil. in
philopatro: Ut possim tibi referi gratias ut deme
rueris: id ethca merer merito ut diligere.
Auspicaui pro auspiciatus sum. Plau. in persa: Lucro
faciendo ego auspicaui. Idem i istibœa: Ego auspi
caui in re capitali mea acta lucubratione cū prio
luci hodie ut exornata sit atq; ut auspicietis cras est
communis dies.
Deluctaui pro delectatus sum. Plau. in trinūmo: Cū
hisce ærumnis deluctaui. Terē. i ecyra: Dicitq; illi
annulum sese dum luctat detraxisse.
Scruto. Plautus i Aulularia: Postremo hunc iam per
scrutaui.
Auguro. Plau. in amphy. Si satis recte aut uera ratioe
augurēt. Enni. in Mena. Certo hic ē nulla qn mon
strum si ex hoc ego tibi dico: & coniectura augu
ro. Cicero ad Caluū: præsentit animus & augurat
quodam modo quæ futura sit suauitas. Virgil. in
vii. Et siquid ueri mens augurat opto.
Assensit & est passiuū. Actius in Neoptolemo: Ut ni
hil contra rationem & quam habuerit assensit si/
lens. Pompo. Sponsa. papi pol magis ubi cognorit
oīs una sentiet. Idem in erigona: Assentio: age nūc
tuam progeniem & ordine.
Cunctat p cunctat. Actius i Alphe. Ita tria membra
animo ægroto cunctat sufferre laborem.
Accinge pro accingere. Pomponius in machis gemi
nis: lam ego mihi adero: dum ego reuertor agea
mus accingere ad molas.
Contempla. Actius in philotheca: Contēpla hanc se/
dem: in qua ego nauē hyeme saxo stratus pertuli.
Neuius in danae. Contēplo placide faciem & for/
mā. Plau. in Asinaria: Meum caput contemples.
Altercata est passiuū. Pacu. in Iliona: Cur illa hic me
cum altercata est.
Arbitrabunt. Plautus in stico: probiores uero arbit
rabunt si probis narraueris.
Amplexa pro amplexare. Actius in Alchmeone: po/
stremo amplexa fructum quem dii dant cape.
Amplexari pro amplecti. Cicero de oratore l. ii. Nec
uoluptatem tuentur: quam amplexari possunt.
Criminat. Ennius faty. iii. Nam is nō bene tibi uult
qui falso criminat te apud.
Dignau pro dignatus sū uel dignāter dixi. Actius in
Meleagro: Remanet gloria apud me: exuuias di/
gnau Atlantæ dare. pacuius in hermiona: Cū
neq; me aspiciere æquales dignarent me.
Miserarent pro miserarentur. Actius in Athamantē.
h ii

Atq; ita de illis merui: ut iure hæc nunq̄ misera-
rent mala.
Largi pro largire. Luci. in. xiiii. Quod iustus dederas
tu quod hoc est uiscera largi. Actius in diomede:
Benigne & p beneficio largi aquæ grauius uel
ampliter.
Intui & contui pro intueri. Turpil. in pedio: Tamen
oculis longa intercapedine appetunt cupide itui.
Pompo. in machis geminis: Cognitus incæpi cõ-
tui conspicio coleata cuspide.
Proficisceret pro proficisceretur. Põpil. in ethra: Hor-
tatur hominem q̄ primum proficisceret.
Sortirent pro sortirent. Varro rerum humanarum. xx.
Conuenerunt censores inter se fortiant.
Moderat pro moderat. Pacuuius in perhibea: Neq̄
tuum te ingeniu. i moderat: neq̄ fraternum ira
exilium leuat.
Polliceres pro polliceris. Varro: Ne dares: ne pollice/
res quid datum est.
Populare est et passiuum populat. Virg. in. i. georgi.
Populatq; ingentem farris aceru Curculio. En-
nius in ambracia: Agros mendaces depopulat fer-
ui dominorū dominis. Quadrigarius: Agru uola-
num populare cœpunt. Silenna histo. iiii. Hoc po-
pularibus ad numeriam conuertit.
Punitur aliquando pro punit. Tullius de offi. in. i. Ne-
que ad eius qui punitur aliquem: aut uerbis casti-
gat: sed ad reip. utilitatem referri.
Ruminat. Virgilius i bucolicis: illice sub nigra pal-
lentes ruminat herbas.
Fabricantur. M. T. de offi. Vt enim pictores & hi qui
signa fabricant. Plau. in Asina. Fabricare quid uis
commiscere. Cicero de oratore lib. iii. Capitolii sa-
stigmum illud & cæterarum ædium nõ uenustas
sed necessitas ipsa fabricata est.
Palpatur pro palpat. Lucil. in. xxx. Hic ubi me uidet:
sub blanditur palpat caput scabita.
Luctant pro luctantur. Ennius i. xi. Viri a ualidis ui-
ribus luctant.
Bellantur pro bellant. Virgilius in decimo. Et pictis
bellantur amazones armis.
Partiret p partiretur. Luc. i. xxx. Quid quas ipse par-
tiret pro doctrina boni. Plau. in Asinaria: Hanc q̄
dem quam nactus prædam cum illis partiam.
Impartit. Luc. in. xxviii. Sospitat impartit salutē plu-
rimam & plenissimam.
Cohortarent. Quadrigarius annali. v. Et diceret ca-
stra facta e: atq; hos cohortaret ut maturarent.
Moderant pro moderantur. Actius epigonis: Vi-
den. ut te impietas stimulat: nec moderat. Pacu.
in perhibea: Nec tuu te ingenium moderat: neq̄
que fraternum ira exilium leuat.
Comiserescimus. Vir. in. ii. æne. His lachrymis uitã
damus: & miserescimus ultro. Ennius in Hæsto-
ris lustris: Seruos & uestrum imperium & fidem
myrmidonum uigiles commiserescite.
Præliant. Ennius in Achille. Ita mortales inter se pu-
gnant præliant.
Complectite. Pomponius in fallonibus: Quin ego
quando cõuenit complectite mi frater salue. o so-
ror salue mea.
Expergisceret pro expergisceret. Pompo. in Agamẽ